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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, øvrige vaske til produktion, opbevaring af
anrettede retter og kager i salgsmontre samt opbevaring og
tildækning af fødevarer i frostskabe på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med montre med
anrettede retter og kager samt renholdelse køleskabe, frysere,
kaffemaskine, emfang, og rullebord på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
procedurer er dækkende for nedkøling fra 65 til 10 grader på
max 4 timer, indfrysning til -18 grader samt opbevaring af
kølekrævende fødevarer ved max 5 grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling
og nedkøling fra maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Dagens ret for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i perioden 1. og 2. kvartal leveret animalske
produkter til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglen. Leveringerne vurderes at være inden for
mængdegrænsen for leveringer af specialprodukter til andre detailvirksomheder indenfor regnskabsåret, hvis
leveringerne fortsætter i et passende omfang.


